MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

.5A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 + Veteran Over38

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:43:09

Castel di Sasso 1,300 Km.

30/10/2011 14:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:31.280 +0.531 14:46:14.849 8 1:36.911 +1.824 14:55:58.739
(333) DI LUCCIA NICOLA 3 1:30.749 14:47:45.598 9 1:35.910 +0.823 14:57:34.649
1 14:44:34.530 4 1:32.100 +1.351 14:49:17.698 10 1:41.366 +6.279 14:59:16.015
2 1:21.077 14:45:55.607 5 1:31.769 +1.020 14:50:49.467
3 1:21.095 +0.018 14:47:16.702 6 1:32.518 +1.769 14:52:21.985 (131) FUSCARINI CIRO
4 1:22.225 +1.148 14:48:38.927 7 1:34.141 +3.392 14:53:56.126 1 14:44:49.518
5 1:22.611 +1.534 14:50:01.538 8 1:33.832 +3.083 14:55:29.958 2 1:34.480 +0.594 14:46:23.998
6 1:22.762 +1.685 14:51:24.300 9 1:36.152 +5.403 14:57:06.110 3 1:44.133 +10.247 14:48:08.131
7 1:22.326 +1.249 14:52:46.626 10 1:36.003 +5.254 14:58:42.113 4 1:33.886 14:49:42.017
8 1:26.605 +5.528 14:54:13.231 5 1:34.543 +0.657 14:51:16.560
9 1:23.744 +2.667 14:55:36.975 (10) CAMPANA FELICE 6 1:35.735 +1.849 14:52:52.295
10 1:23.912 +2.835 14:57:00.887 1 14:44:48.142 7 1:35.733 +1.847 14:54:28.028
1 1:24.167 +3.090 14:58:25.054 2 1:35.098 +3.864 14:46:23.240 8 1:35.196 +1.310 14:56:03.224
3 1:31.234 14:47:54.474 9 1:37.018 +3.132 14:57:40.242
(222) NESPOLI GIOVANNI 4 1:34.376 +3.142 14:49:28.850 10 1:38.708 +4.822 14:59:18.950
1 14.44.39.189 5 1:32.129 +0.895 14:51:00.979
2 1:29.093 +1.987 14:46:08.282 6 1:32.509 +1.275 14:52:33.488 (40) CARRESE DOMENICO
3 1:28.208 +1.102 14:47:36.490 7 1:31.681 +0.447 14:54:05.169 1 14:44:51.728
4 1:27.106 14:49:03.596 8 1:34.391 +3.157 14:55:39.560 2 1:35.873 +1.501 14:46:27.601
5 1:27.655 +0.549 14:50:31.251 9 1:33.436 +2.202 14:57:12.996 3 1:36.002 +1.630 14:48:03.603
6 1:28.401 +1.295 14:51:59.652 10 1:31.948 +0.714 14:58:44.944 4 1:34.372 14:49:37.975
7 1:30.817 +3.711 14:53:30.469 5 1:35.414 +1.042 14:51:13.389
8 1:30.713 +3.607 14:55:01.182 (5) CATAPANO ANTONIO 6 1:38.064 +3.692 14:52:51.453
9 1:30.916 +3.810 14:56:32.098 1 14:44:46.078 7 1:36.876 +2.504 14:54:28.329
10 1:29.564 +2.458 14:58:01.662 2 1:33.872 +1.643 14:46:19.950 8 1:37.726 +3.354 14:56:06.055
1 1:30.546 +3.440 14:59:32.208 3 1:33.584 +1.355 14:47:53.534 9 1:37.858 +3.486 14:57:43.913
4 1:35.844 +3.615 14:49:29.378 10 1:39.760 +5.388 14:59:23.673
(137) SORRENTINO GENNARO 5 1:37.639 +5.410 14:51:07.017
1 14:44:36.862 6 1:32.229 14:52:39.246 (203) STURCHIO MAURIZIO
2 1:27.926 +0.526 14:46:04.788 7 1:33.685 +1.456 14:54:12.931 1 14:45:10.844
3 1:28.063 +0.663 14:47:32.851 8 1:36.530 +4.301 14:55:49.461 2 1:34.564 14:46:45.408
4 1:27.400 14:49:00.251 9 1:33.289 +1.060 14:57:22.750 3 1:34.581 +0.017 14:48:19.989
5 1:28.982 +1.582 14:50:29.233 10 1:36.484 +4.255 14:58:59.234 4 1:35.062 +0.498 14:49:55.051
6 1:30.145 +2.745 14:51:59.378 5 1:36.147 +1.583 14:51:31.198
7 1:31.913 +4.513 14:53:31.291 (957) SCATTINA ALESSANDRO 6 1:36.036 +1.472 14:53:07.234
8 1:30.346 +2.946 14:55:01.637 1 14:44:47.018 7 1:35.187 +0.623 14:54:42.421
9 1:30.935 +3.535 14:56:32.572 2 1:35.743 +2.150 14:46:22.761 8 1:36.507 +1.943 14:56:18.928
10 1:29.571 +2.171 14:58:02.143 3 1:34.402 +0.809 14:47:57.163 9 1:36.997 +2.433 14:57:55.925
1 1:30.418 +3.018 14:59:32.561 4 1:34.491 +0.898 14:49:31.654 10 1:36.054 +1.490 14:59:31.979
5 1:36.342 +2.749 14:51:07.996
(70) COPPOLA ROSARIO 6 1:33.593 14:52:41.589 (47) MONTANINO LUCA
1 14:44:39.670 7 1:36.564 +2.971 14:54:18.153 1 14:44:49.350
2 1:28.177 +1.032 14:46:07.847 8 1:33.740 +0.147 14:55:51.893 2 1:37.554 +1.582 14:46:26.904
3 1:27.145 14:47:34.992 9 1:34.709 +1.116 14:57:26.602 3 1:35.972 14:48:02.876
4 1:28.221 +1.076 14:49:03.213 10 1:34.447 +0.854 14:59:01.049 4 1:38.063 +2.091 14:49:40.939
5 1:31.703 +4.558 14:50:34.916 5 1:43.052 +7.080 14:51:23.991
6 1:32.673 +5.528 14:52:07.589 (8) PICARIELLO MARIO 6 1:42.930 +6.958 14:53:06.921
7 1:33.621 +6.476 14:53:41.210 1 14:44:50.751 7 1:47.489 +11.517 14:54:54.410
8 1:35.656 +8.511 14:55:16.866 2 1:34.871 +1.285 14:46:25.622 8 1:42.382 +6.410 14:56:36.792
9 1:33.017 +5.872 14:56:49.883 3 1:33.586 14:47:59.208 9 1:50.954 +14.982 14:58:27.746
10 1:35.507 +8.362 14:58:25.390 4 1:34.834 +1.248 14:49:34.042
5 1:35.693 +2.107 14:51:09.735 (12) MATARAZZO DIAMANTE
(800) SORRENTINO SALVATORE 6 1:35.434 +1.848 14:52:45.169 1 14:44:41 558
1 14:44:42 534 7 1:34.103 +0.517 14:54:19.272 2 1:34.619 +1.100 14:46:16.177
2 1:31.200 +0.223 14:46:13.734 8 1:33.800 +0.214 14:55:53.072 3 1:33.519 14:47:49.696
3 1:30.977 14:47:44.711 9 1:34.293 +0.707 14:57:27.365 4 1:35.087 +1.568 14:49:24.783
4 1:32.114 +1.137 14:49:16.825 10 1:35.542 +1.956 14:59:02.907 5 1:35.367 +1.848 14:51:00.150
5 1:31.706 +0.729 14:50:48.531 6 1:38.260 +4.741 14:52:38.410
6 1:31.940 +0.963 14:52:20.471 (195) TIANO GIOVANNI 7 3:09.395 +1:35.876 14:55:47.805
7 1:32.161 +1.184 14:53:52.632 1 14:44:45.620 8 2:04.387 +30.868 14:57:52.192
8 1:33.462 +2.485 14:55:26.094 2 1:36.683 +1.596 14:46:22.303 9 1:47.789 +14.270 14:59:39.981
9 1:32.633 +1.656 14:56:58.727 3 1:36.261 +1.174 14:47:58.564
10 1:34.916 +3.939 14:58:33.643 4 1:35.087 14:49:33.651 (15) CELENTANO LUIGI
5 1:35.585 +0.498 14:51:09.236 1 14:44:55.167
(213) D'AMALIA DARIO 6 1:35.638 +0.551 14:52:44.874 2 1:42.735 14:46:37.902
1 14:44:43.569 7 1:36.954 +1.867 14:54:21.828 3 1:45.252 +2.517 14:48:23.154
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX1 + Veteran Over38 Castel di Sasso 1,300 Km. ..;._.
Seconda Manche 30/10/2011 14:40. . .

Gara Iniziato a 14:43:09 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 1:45.927 +3.192 14:50:09.081
5 1:46.948 +4.213 14:51:56.029
6 1:50.971 +8.236 14:53:47.000
7 2:07.164 +24.429 14:55:54.164
8 2:28.619 +45.884  14:58:22.783
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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